UBND ĐẶC KHU CÁT HẢI

TRƯỜNG TH&THCS VĂN PHONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-TH&THCSVP Cát Hải, ngày              tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa chỉ hành chính trụ sở làm việc của

 Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Văn Phong

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Nghị quyết số 1669/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

thường vụ Quốc Hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của thành phố

Hải Phòng năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 13/NQ-HĐND ngày 17/7/2025 của Hội đồng nhân

dân đặc khu Cát Hải về việc chuyển đổi tổ dân phố thành thôn trên địa bàn đặc

khu Cát Hải,

Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Văn Phong thông báo về việc thay

đổi địa chỉ hành chính như sau:

- Trụ sở chính: Thôn Phong Niên, đặc khu Cát Hải, thành phố Hải Phòng.

 Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Văn Phong trân trọng thông báo đến

cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan được biết để liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan;

- Đăng tải trên Website của đơn vị;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Quy

		2025-07-23T10:43:44+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Quy <nguyonthiquy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-23T10:45:36+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ VĂN PHONG <ch.ththcsvanphong.vt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-23T10:46:38+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ VĂN PHONG <ch.ththcsvanphong.vt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-23T10:46:39+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ VĂN PHONG <ch.ththcsvanphong.vt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!